natijasi to‘g‘risidagi hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin va ma’qullansin (11-ilova).

5 AJ tashqi auditorlik tashkilotiga 2023- va 2024-yillar uchun Xalqaro moliyaviy hisobot
standartlari bo‘yicha o‘tkaziladigan auditorlik tekshiruvi uchun to‘lanadigan xizmat haqi
chegarasi QQSsiz 6 600 000 000,0 (olti milliard olti yuz million) so‘mgacha, xususan 2023-yil
uchun tashqi auditorlik tekshiruvi xizmati uchun to‘lanadigan xizmat xaqqi chegarasi QQSsiz 3
200 000 000 (uch milliard ikki yuz million) so‘m etib belgilansin.

Начисленные и выплаченные вознаграждения и (или) компенсации в пользу членов